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LIIKENNEVAHINKOTILASTON KÄRKIKUNNAT VAMMAUTUMISRISKIN (uhrit/1000 asukasta) MUKAAN 2018

(Lista sisältää ainoastaan ne kunnat, joissa vahinkoja yli 250)

UHRIT lkm Uhreja ovat liikennevahingoissa vammautuneet tai kuolleet henkilöt. Uhrien lukumäärä on yhteenlaskettu vammautuneiden tai kuolleiden henkilöiden määrä.

UHRIT/1000as Uhrien määrä kunnassa, asukaslukuun suhteutettu.

ulkop. pros-os Ulkopaikkakuntalaisten ajoneuvojen aiheuttamissa liikennevahingoissa tulleiden uhrien osuus kaikista uhreista.

VAH. lkm Liikennevahinkojen määrä kunnassa.

VAH. / 1000as Liikennevahinkojen määrä kunnassa, asukaslukuun suhteutettu.

nimi UHRIT UHRIT/ ulkop. VAH. VAH./

lkm 1000as pros-os lkm 1000as

Kittilä 102 15.9 51 261 41

Kauhajoki 126 9.3 42 278 21

Kuusamo 136 8.9 34 398 26

Lapua 115 8 28 276 19

Seinäjoki 496 7.9 35 1553 25

Sastamala 185 7.5 43 451 18

Akaa 124 7.4 68 679 41

Rovaniemi 454 7.2 23 1639 26

Tornio 157 7.2 32 510 23

Jämsä 145 7 48 400 19

Kauhava 109 6.7 43 281 17

Kurikka 140 6.6 37 362 17

Lohja 301 6.5 46 917 20

Mäntsälä 134 6.5 57 366 18

Loimaa 103 6.4 63 298 19

Pietarsaari 123 6.4 41 558 29

Raasepori 175 6.3 30 566 20

Pori 518 6.1 30 1740 21

Hyvinkää 283 6.1 42 993 21

Sipoo 120 5.9 63 347 17

Raisio 139 5.7 61 662 27

Kajaani 213 5.7 33 731 20

Iisalmi 121 5.6 41 491 23

Orimattila 86 5.3 55 261 16

Kokkola 253 5.3 30 992 21

Tuusula 204 5.3 57 763 20

Raahe 131 5.3 28 439 18

Ylivieska 79 5.2 42 312 20

Kemi 109 5.2 39 442 21

Savonlinna 176 5.2 26 676 20

Vihti 150 5.1 42 515 18

Forssa 88 5.1 47 352 21

Nurmijärvi 209 4.9 39 704 17

Heinola 93 4.9 57 339 18

Pieksämäki 88 4.9 38 332 18

Äänekoski 91 4.8 43 310 16

Mikkeli 257 4.8 33 1007 19

Hämeenlinna 320 4.7 48 1441 21

Salo 245 4.7 31 894 17

Kouvola 383 4.6 26 1437 17

Siilinjärvi 99 4.6 42 375 17

Riihimäki 130 4.5 51 471 16

Lahti 526 4.4 46 2466 21

Porvoo 217 4.3 37 1159 23

Varkaus 89 4.2 38 492 23

Kuopio 499 4.2 41 2311 20

Joensuu 320 4.2 30 1401 18

Jyväskylä 588 4.2 38 2874 20

Parainen 63 4.1 46 258 17

Vaasa 278 4.1 40 1534 23

Rauma 160 4.1 33 710 18

Kotka 215 4 27 989 19

Oulu 816 4 31 3971 20

Lempäälä 92 4 53 405 18

Pirkkala 76 3.9 55 347 18

Nokia 131 3.9 46 550 16

Turku 737 3.9 43 4375 23

Hamina 78 3.8 53 328 16

Kangasala 119 3.8 40 466 15

Vantaa 820 3.6 53 4669 21

Ylöjärvi 118 3.6 36 530 16

Uusikaupunki 56 3.6 55 271 17

Hollola 84 3.5 63 290 12

Tampere 800 3.4 46 4399 19

Imatra 92 3.4 55 488 18

Järvenpää 144 3.3 50 806 19

Kempele 59 3.3 46 330 19

Maarianhamina 38 3.2 34 313 27



Lappeenranta 232 3.2 24 1260 17

Valkeakoski 64 3 53 303 14

Kirkkonummi 115 2.9 52 542 14

Kaarina 97 2.9 51 470 14

Kerava 92 2.6 58 530 15

Naantali 49 2.6 41 291 15

Espoo 690 2.5 40 4633 16

Helsinki 1428 2.2 50 11581 18

LIIKENNEVAHINKOTILASTON KÄRKIKUNNAT VAHINKORISKIN (liikennevahingot / 1000 asukasta) MUKAAN 2018

(Lista sisältää ainoastaan ne kunnat, joissa vahinkoja yli 250)

UHRIT lkm Uhreja ovat liikennevahingoissa vammautuneet tai kuolleet henkilöt. Uhrien lukumäärä on yhteenlaskettu vammautuneiden tai kuolleiden henkilöiden määrä.

UHRIT/1000as Uhrien määrä kunnassa, asukaslukuun suhteutettu

ulkop. pros-os Ulkopaikkakuntalaisten osuus; Niiden liikennevahinkojen osuus, joiden aiheuttajana on ollut muualle kuin tarkasteltavaan kuntaan rekisteröity ajoneuvo.

VAH. lkm Liikennevahinkojen määrä kunnassa

VAH. / 1000as Liikennevahinkojen määrä kunnassa, asukaslukuun suhteutettu 

nimi VAH. VAH./ ulkop. UHRIT UHR./

lkm 1000as pros-os lkm 1000as

Akaa 679 41 81 124 7.4

Kittilä 261 41 53 102 15.9

Pietarsaari 558 29 35 123 6.4

Raisio 662 27 66 139 5.7

Maarianhamina 313 27 49 38 3.2

Rovaniemi 1639 26 23 454 7.2

Kuusamo 398 26 34 136 8.9

Seinäjoki 1553 25 32 496 7.9

Varkaus 492 23 36 89 4.2

Tornio 510 23 31 157 7.2

Porvoo 1159 23 33 217 4.3

Turku 4375 23 42 737 3.9

Iisalmi 491 23 34 121 5.6

Vaasa 1534 23 39 278 4.1

Hämeenlinna 1441 21 38 320 4.7

Hyvinkää 993 21 43 283 6.1

Kemi 442 21 39 109 5.2

Kokkola 992 21 24 253 5.3

Vantaa 4669 21 54 820 3.6

Kauhajoki 278 21 34 126 9.3

Pori 1740 21 28 518 6.1

Lahti 2466 21 39 526 4.4

Forssa 352 21 44 88 5.1

Ylivieska 312 20 43 79 5.2

Jyväskylä 2874 20 33 588 4.2

Raasepori 566 20 31 175 6.3

Savonlinna 676 20 28 176 5.2

Tuusula 763 20 56 204 5.3

Lohja 917 20 38 301 6.5

Kajaani 731 20 31 213 5.7

Oulu 3971 20 31 816 4

Kuopio 2311 20 33 499 4.2

Jämsä 400 19 34 145 7

Lapua 276 19 25 115 8

Tampere 4399 19 43 800 3.4

Järvenpää 806 19 49 144 3.3

Mikkeli 1007 19 31 257 4.8

Kempele 330 19 49 59 3.3

Kotka 989 19 32 215 4

Loimaa 298 19 42 103 6.4

Pieksämäki 332 18 27 88 4.9

Joensuu 1401 18 35 320 4.2

Sastamala 451 18 32 185 7.5

Imatra 488 18 37 92 3.4

Rauma 710 18 30 160 4.1

Pirkkala 347 18 55 76 3.9

Helsinki 11581 18 45 1428 2.2

Heinola 339 18 45 93 4.9

Vihti 515 18 41 150 5.1

Mäntsälä 366 18 49 134 6.5

Raahe 439 18 26 131 5.3

Lempäälä 405 18 45 92 4

Kauhava 281 17 30 109 6.7

Siilinjärvi 375 17 43 99 4.6

Lappeenranta 1260 17 29 232 3.2

Uusikaupunki 271 17 39 56 3.6

Kurikka 362 17 33 140 6.6

Kouvola 1437 17 23 383 4.6

Salo 894 17 27 245 4.7

Sipoo 347 17 53 120 5.9

Parainen 258 17 36 63 4.1

Nurmijärvi 704 17 41 209 4.9

Espoo 4633 16 41 690 2.5



Nokia 550 16 45 131 3.9

Äänekoski 310 16 39 91 4.8

Riihimäki 471 16 47 130 4.5

Orimattila 261 16 43 86 5.3

Ylöjärvi 530 16 42 118 3.6

Hamina 328 16 35 78 3.8

Naantali 291 15 43 49 2.6

Kangasala 466 15 35 119 3.8

Kerava 530 15 54 92 2.6

Valkeakoski 303 14 34 64 3

Kaarina 470 14 45 97 2.9

Kirkkonummi 542 14 46 115 2.9

Hollola 290 12 54 84 3.5


